平成２５年６月４日

会 員 各 位

一般社団法人 摩擦接合技術協会

平成２５年度定時総会並びに第１回研究会のお知らせ

 拝啓 会員の皆様におかれましてはますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

 さて、下記の要領で平成２５年度定時総会並びに第１回研究会を開催いたしますの

で、ご出席いただきますようご案内申し上げます。また、ご欠席の場合には同封の委

任状をご返送いただきますようお願い申し上げます。

 本年度は、名城大学小林副学長のご協力をいただき、名城大学理工学部材料機能工

学科教授上山智先生による「LED技術の発展と今後の展望」と題する特別講演を予定

しております。

 さらに、総会・研究会終了後は会員相互の懇親がより深まることを期待し、技術交

流会も行います。多数のご出席を賜りますようご案内申し上げます。

記

日 時 平成 25 年 6 月 25 日（火） 13:00 ～ 18:30

会 場 名城大学研究実験棟Ⅱ2 階 261 室）

 名古屋市天白区塩釜口１－５０１

I．定時総会 １３:００～１４:００

議 事

第１号議案 平成２４年度事業報告に関する件

第２号議案 平成２４年決算報告並びに会計監査報告に関する件

第３号議案 平成２５年度事業計画に関する件

第４号議案 平成２５年度収支予算に関する件

表 彰

功績賞：小林 明発 殿

実用化優秀工場奨励賞：有限会社 川上製作所 殿

技術功労者顕賞：江洋圧接株式会社 脇田 忠司 殿

II．第 1 回研究会 １４:１０～１６:１０

特別講演  １４:１０～１５:００

「LED 技術の発展と今後の展望」

名城大学理工学部材料機能工学科教授    上山   智 氏

（会場移動）

LED 研究センター見学 １５:１０～１６：１０

（会場移動）

III. 技術交流会 １６：３０～１８：３０

会 場：名城大学タワー75 15 階 レセプションホール

参加費：5,000 円／１人（参加費は当日お支払いください）

【 道 順 】

東海道新幹線 名古屋駅下車、地下鉄「東山線」藤が丘方面乗車１駅目の「伏見駅」で下車.

地下鉄鶴舞線：赤池 or 豊田行きに乗換えて塩釜口駅/名城大学前下車．１番出口を右側へ

出てから徒歩８分ほどです。

【申込方法】

 総会ならびに研究会にご出席の方は、同封の申し込みはがきに必要事項をご記入の

上、また総会欠席の場合は委任状に記名、捺印の上、６月２０日までに投函下さいま

すようお願いいたします。

【事務局】

〒151-0053 東京都渋谷区代々木２－３６－６

生々文献サービス内
電話：03-3375-8446  ＦＡＸ：03-3375-8447

Ｅmil： seiseibunken@nifty.com